
Lůžkové oddělení ženy Kliniky adiktologie 1.LF UK a VFN přijme adiktologa s nástupem co 
nejdříve. Těžištěm práce je komunitní a skupinová psychoterapie v rámci režimového 
oddělení, dále adiktologické poradenství, práce se zájemci o léčbu a spolupráce při přípravě 
doléčovacích programů. Požadujeme schopnost týmové práce, preferujeme zkušenost v 
oboru, není však podmínkou. Nabízíme stabilní pracovní úvazek ve výši 1,0, kreativní 
terapeutickou práci, kvalitní supervizi, zázemí velkého a tradičního klinického a výzkumného 
pracoviště s možností zapojení do vědecko-výzkumné činnosti a zaměstnanecké výhody 
včetně podpory vzdělávání a zvyšování kvalifikace.  

Zájemce prosíme o zaslání profesního životopisu na mail:  

miroslava.maslaniova@vfn.cz 

 

mailto:miroslava.maslaniova

